PORTARIA Nº 669/2013

                               O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista a realização de Concurso
Público de Provas para preenchimento de vagas no quadro de pessoal Estatutário,

    R E S O L V E :

    Art. 1º - NOMEAR a senhora Viviane Bonetti Gonçalves de Jesus,
como membro da Comissão Especial de Concurso Público de Provas, Edital nº 001/2013, em
substituição ao Senhor Vilmar Bonfim.

                         Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 30 DE OUTUBRO DE 2013.

Leomar Bolzani
Prefeito

André Ademir Ghidin
Secretário de Administração

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com